En el presente ejercicio económico la actividad principal es la venta de plenchas de Aluzinc, cantones, 
8 caballetes y servicios de maquinado a nuestros clientes, 

Revisando los Balance se nota que obtuvimos una utilidad en el presente ejercicio Económico por el valor de $. 
5,974.48 (Cinco mil novecientos setenta y cuatro 48/100) 

Cualquier información adicional que sea requerida, estoy listo a proporcionara.